ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /UBND-KT                             Bình Định, ngày      tháng 8 năm 2020

V/v chủ trương kinh phí sửa chữa

trụ sở làm việc của Chi nhánh

Văn phòng Đăng ký đất đai

huyện Vĩnh Thạnh

      Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Xây dựng;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài nguyên và Môi trường.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 2202/STC-TCHCSN ngày

30/7/2020 về việc kinh phí sửa chữa trụ sở làm việc của Chi nhánh Văn phòng

Đăng ký đất đai huyện Vĩnh Thạnh, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho bố trí kinh phí từ nguồn chi sự nghiệp kinh tế

chưa phân bổ trong dự toán ngân sách tỉnh năm 2020, với số tiền tối đa không quá

287.178.000 đồng để thực hiện việc sửa chữa, cải tạo trụ sở làm việc của Chi

nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Vĩnh Thạnh theo như đề xuất của Sở Tài

chính tại văn bản nêu trên. Khi có đầy đủ hồ sơ theo quy định tại Thông tư số

92/2017/TT-BTC ngày 18/9/2017 của Bộ Tài chính, giao Sở Tài chính tham mưu

đề xuất UBND tỉnh xem xét quyết định.

2. Sở Tài nguyên và Môi trường hướng dẫn Văn phòng Đăng ký đất đai

thực hiện hồ sơ thủ tục và trình tự cải tạo, sửa chữa trụ sở làm việc nói trên theo

đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp, tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                        KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                   PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, PCT Trần Châu;

- VP ĐKĐĐ tỉnh;

- CVP, PVPQT;

- Lưu: VT, K4, K14.

     Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-06T11:09:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-06T15:26:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-08-06T16:35:12+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-06T17:03:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-06T17:03:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-06T17:03:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!